

Ducksuite IVS

Dronning Olgas Vej 26, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 81 41 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.



Kenn Milo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ducksuite IVS
Dronning Olgas Vej 26
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 81 41 08
Stiftet: 18. februar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Kenn Milo

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøve virksomhed med salg af softwareløsninger, herunder sociale marketingsværktøjer, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2015 kr.	18/2 - 31/12 2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	38.482	22
Andre finansielle indtægter	31	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60	0
Resultat før skat	38.453	22
1 Skat af årets resultat	-8.663	-6
Årets resultat	29.790	16
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.342	12
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	7.448	4
Disponeret i alt	29.790	16

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter	231.832	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	231.832	0
	Anlægsaktiver i alt	231.832	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.938	54
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.420	0
	Andre tilgodehavender	31.509	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.949	0
	Tilgodehavender i alt	44.816	54
	Likvide beholdninger	39.696	11
	Omsætningsaktiver i alt	84.512	65
	Aktiver i alt	316.344	65

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	20.000	20
4	Øvrige lovpligtige reserver	11.603	4
5	Overført resultat	34.806	12
	Egenkapital i alt	66.409	36
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.663	0
	Hensatte forpligtelser i alt	8.663	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.912	0
	Gæld til associerede virksomheder	200.000	0
	Selskabsskat	0	6
	Anden gæld	15.360	23
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.272	29
	Gældsforpligtelser i alt	241.272	29
	Passiver i alt	316.344	65

Noter

	1/1 - 31/12 2015 kr.	18/2 - 31/12 2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6
Årets regulering af udskudt skat	8.663	0
	8.663	6
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	231.832	0
Kostpris 31. december 2015	231.832	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	231.832	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	20.000	20
	20.000	20
4. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2015	4.155	0
Henlagt af årets resultat	7.448	4
	11.603	4
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	12.464	0
Årets overførte overskud eller underskud	22.342	12
	34.806	12